
Číslo smlouvy: SM 3/500/2024

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená dle ustanovení § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o.
Sídlo: Březinova 1093, 432 01 Kadaň
IČ: 46789910
DIČ: Nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: KB 33938441/0100
Zástupce: Ing. Lenka Miláková, MBA

dále jen „objednatel“

Poskytovatel: PRODESECO, s.r.o.
Sídlo: Hořovičky 134, 270 04 Hořovičky
IČ: 08700621
DIČ: Není plátce DPH
Bankovní spojení KB 123-865040247/0100
Tel.: |
Email: |

dále jen „poskytovatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování vzdělávání a supervizí pro zaměstnance přímé 
péče Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, pro rok 2024.

2. Poskytováním:
a) vzdělávání pro zaměstnance přímé péče se rozumí -  příprava a realizace 

akreditovaných vzdělávacích programů zaměřených na zvyšování znalostí 
a dovedností v oblasti přímé péče v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 108/2006, zákona o sociálních službách, v platném znění,

b) supervize pro zaměstnance přímé péče se rozumí podpora nezávislého 
kvalifikovaného odborníka.

Stránka 1 z 4



II.

Místo plnění
1. DOZP Kadaň Dvořákova 1128
2. DOZP Kadaň Březinova 1093
3. DpS a DOZP Mašťov Sídliště 232

III.

Cena

1. Cena se řídí nabídkovým ceníkem poskytovatele, který je povinen dodržovat, přičemž 
celková hodnota předmětu smlouvy nepřesáhne 100 500,- Kč za dobu platnosti smlouvy. 
Poskytovatel není plátce DPH.

2. Cena za jednotlivé služby se sjednávají takto:
• supervize 6 500,- Kč/6 h (v počtu 9x),

• školení pro vedoucí pracovníky 2 000,-KčZhod (v počtu 3x),

• akreditovaný kurz 9 000.-KČ/8 h -  Manipulace v profesním vztahu uživatel -  
poskytovatel služby (v počtu 2x),

• školící akce 9 000,-Kč/8 h -  Jak se chovat a uplatnit v týmu (v počtu 2x).

3. Celková hodnota předmětu smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na 
financování těchto služeb.

IV.
Platební podmínky

1. Fakturace za poskytování služby bude vyhotovena na základě schváleného předloženého 
vyúčtování.

2. Faktura musí obsahovat:

a) obchodní jméno a adresu účtujícího, jeho daňové a identifikační číslo,

b) jména osob oprávněných a jejich podpisy,

c) obchodní jméno, adresu, číslo a identifikační kód peněžního ústavu, na který má 
být účtovaná částka převedena,

d) číslo Smlouvy,

e) datum vystavení a lhůtu splatnosti,

f) přílohou k vyúčtování bude soupis skutečně provedených služeb odsouhlasených 
zástupcem objednatele.

3. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů a počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí 
shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

4. Úhrada ceny služeb bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

Stránka 2 z 4



5. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má poskytovatel právo na úhradu přiměřené části ceny služby za již skutečně 
a řádně provedené služby dle této smlouvy.

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen:
a) po individuální domluvě s vedoucí zařízení pro objednatele provádět činnosti 

uvedené v čl. I. bod 2.
b) osobní údaje zaměstnanců objednatele, kteří se zúčastnili vzdělávání a supervize 

dle předmětu této smlouvy budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z předmětu této smlouvy (k vydání 
a evidenci osvědčení); k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem 
použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR).

c) vyúčtovávat a fakturovat poskytnuté služby dle stanovených cen v článku III. bod
2.

2.

3.

1.

2.

Objednatel je povinen: ____________________
domlouvat s poskytnutí

vzdělávání a supervize.
Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit dosažení účelu této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat 
o skutečnostech rozhodných pro plnění této smlouvy.

VI.

Další ujednání
Kontaktní osoby objednatele - je vedoucí zařízení za Kadař

email: a vedoucí zařízení za Mašťov
tel.: email:

Kontaktní osoba poskytovatele je tel.:
email:

|, tel.:

VII.

T rváni smlouvy
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2024.

2. Před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena, může být ukončena výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran, pokud některá ze smluvních stran závažným způsobem 
poruší některou z povinností vyplývající pro ni z této smlouvy. Za závažné porušení se pro 
tyto účely považuje opakované prodlení objednatele s úhradou faktury delším než 15 dnů 
nebo opakované porušení povinností ze strany poskytovatele.

Stránka 3 z 4



3. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počne běžet první den měsíce následujícího oo 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

4. Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách objednatele www.dsskm.cz.

6. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

V Kadani dne ............... 2024 V Hořovičkách dne....................2024

za objednatele za poskytovatele

Ing. Lenka Miláková, MBA 
ředitelka

Stránka 4 z 4


